

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ABJ Holding Horsens ApS

Åstrupvej 46, Åstrup

7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 70 45 93

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/06 2025

Anders Bech Jensen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABJ Holding Horsens ApS
Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 70 45 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 17. maj 2005
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Bech Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 279.922, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.797.486.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(11.859)	(16.443)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(240.171)	455.594
Finansielle indtægter	1,2	23.736	44.507
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(59.715)</u>	<u>(126.126)</u>
Resultat før skat		(288.009)	357.532
Skat af årets resultat	4	<u>8.087</u>	<u>21.413</u>
Årets resultat		<u>(279.922)</u>	<u>378.945</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(240.171)	455.594
Overført resultat		<u>(107.251)</u>	<u>(137.649)</u>
		<u>(279.922)</u>	<u>378.945</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.397.747</u>	<u>2.237.918</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.397.747</u>	<u>2.237.918</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.397.747</u>	<u>2.237.918</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.956
Andre tilgodehavender		0	12.258
Udskudt skatteaktiv		7.667	0
Selskabsskat		36.828	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>420</u>	<u>187.667</u>
Tilgodehavender		<u>44.915</u>	<u>207.881</u>
Værdipapirer	1	<u>264.393</u>	<u>295.898</u>
Værdipapirer		<u>264.393</u>	<u>295.898</u>
Likvide beholdninger		<u>177.351</u>	<u>156.095</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>486.659</u>	<u>659.874</u>
Aktiver i alt		<u>1.884.406</u>	<u>2.897.792</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.193.091	1.433.262
Overført resultat		411.895	519.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>1.797.486</u>	<u>2.138.408</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.295	602.067
Selskabsskat		0	137.347
Anden gæld		0	14.345
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.920</u>	<u>759.384</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>86.920</u>	<u>759.384</u>
Passiver i alt		<u>1.884.406</u>	<u>2.897.792</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.433.262	519.146	61.000	2.138.408
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	(240.171)	(107.251)	67.500	(279.922)
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.193.091	411.895	67.500	1.797.486

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(31.573)</u>	<u>(80.760)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>264.393</u>	<u>295.898</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	464	0
Andre finansielle indtægter	<u>23.272</u>	<u>44.507</u>
	<u>23.736</u>	<u>44.507</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.143	44.680
Andre finansielle omkostninger	<u>42.572</u>	<u>81.446</u>
	<u>59.715</u>	<u>126.126</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(420)	(21.413)
Årets udskudte skat	<u>(7.667)</u>	<u>0</u>
	<u>(8.087)</u>	<u>(21.413)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	204.656	204.656
Kostpris 31. december 2024	204.656	204.656
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.033.262	1.577.668
Årets resultat	(240.171)	455.594
Udbytte modtaget	(600.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2024	1.193.091	2.033.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.397.747	2.237.918

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Willcan ApS	Hedensted	100 %	1.321.966	(254.758)
Proud2work ApS	Hedensted	100 %	75.782	14.587

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.